CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
---------------------
ĐƠN ĐỀ NGHỊ BẢO VỆ LUẬN VĂN
	Kính gửi:
	- Ban Giám hiệu Trường.............................................
- Phòng Quản lý Khoa học – Đào tạo sau đại học

Tôi tên là:....................................................................................................................
Lớp:...................................................... Mã học viên:..................................................
Tôi đã được giao đề tài luận văn tốt nghiệp:...................................................................
...................................................................................................................................
vào ngày...................... theo quyết định số:...................................................................
Thời điểm dự kiến hoàn thành luận văn:.........................................................................
Nay tôi làm đơn này để đề nghị được bảo vệ luận văn trước thời hạn quy định.
Lý do:..........................................................................................................................
...................................................................................................................................
...................................................................................................................................
...................................................................................................................................
Trân trọng cảm ơn!

	............., ngày...tháng...năm...

	Phòng QLKH - ĐTSĐH
	Ý kiến CB Hướng dẫn
	Người viết đơn
(Ký, ghi rõ họ tên)